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§ 103 Anskaffning av ny Malmö Stadion 

FRI-2024-1417 
 
Sammanfattning 
Den befintliga Malmö stadion, som uppfördes 1958, har med åren blivit så sliten och fått så 
bristande funktionalitet för en arena för friidrott, fotboll och större evenemang, att den 
behöver ersättas med en ny anläggning. Utvecklingen av stadionområdets olika 
anläggningar och yttre miljöer har de senaste 12 åren bedrivits med utgångspunkt i att den 
befintliga Malmö stadion ska rivas och ersättas med en ny anläggning. I detta ärende 
beskrivs underlag för anskaffning av en ny Malmö stadion. I ärendet redogörs också för de 
konsekvenser för föreningar, arrangörer och personal som följer av att Malmö stadion rivs 
och byggs ny under perioden fram till 2029. Ärendet hanteras inom fritidsnämnden som 
beställande nämnd inför beslut i kommunfullmäktige. Fritidsförvaltningen förordar att 
beslut fattas om anskaffning av en ny Malmö stadion i enlighet med upprättat underlag. 
 
 
Beslut 
Fritidsnämnden godkänner upprättat underlag för anskaffning av en ny Malmö stadion.  
Fritidsnämnden ansöker hos kommunfullmäktige om godkännande av lokalanskaffning 
avseende nybyggnation av nya Malmö Stadion inom fastigheten Innerstaden 9:173 till en 
beräknad totalutgift om 633 mnkr.  
Fritidsnämnden ansöker hos kommunfullmäktige om utökat kommunbidrag om 31 mnkr i 
2029-års prisnivå för att finansiera utökade driftkostnader för nya Malmö Stadion i 
samband med anläggningens färdigställande 
Fritidsnämnden justerar paragrafen omedelbart. 
   

Yrkanden 
Ordförande yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till beslut samt att ärendet justeras 
omedelbart. 
Anders Olin (SD) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till beslut 
Ordförande finner att yrkandena vinner gehör. 

Protokollsanteckning 
Carlos Gonzales Ramos (V) hade önskat lämna ett särskilt yttrande men kan på grund av 
tidsbrist inte göra det. 
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